9 0 1 .2 6 1 .0 5 4 -5

La interventoría verificó el cumplimiento de las actividades a cargo del 
contratista, en virtud de lo cual se establece la procedencia de la autorización 
del pago del ACTA PARCIAL No. 5 POR AVANCE DE OBRA, la cual 
corresponde al valor de CIENTO CUARENTA Y CINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y SEIS 
PESOS ($145.434.176), de acuerdo con lo establecido en el Convenio y el 
Contrato de Obra con relación a la forma de pago. Por lo tanto, se avala este 
desembolso considerando que se alcanzó al menos el 85% de avance de 
ejecución de la obra.

En consecuencia, se ha verificado que se adelanten los procesos